
BATERIAS 18/06/2023

TOMADA DE TEMPO

TRAÇADO 1

THE KART

TREINO CLASSIFICATÓRIO
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 18/06/2023 12:45:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

 60,5141 1 GUILHERME ROTHEIA  1 1 MG01:06.039 --- ---

 60,374 2 ALEXANDRE GONCALVES  1 1 MG01:06.195 00:00.156 00:00.156

 60,3177 3 WASLEY MILLER  1 1 MG01:06.258 00:00.219 00:00.063

 60,206 4 ROGERIO FERRUM  1 1 MG01:06.384 00:00.345 00:00.126

 59,9216 5 BATMAN LUIZ FERNANDO  1 1 MG01:06.695 00:00.656 00:00.311

 59,8630 6 BRUNO NUNES  1 1 MG01:06.751 00:00.712 00:00.056

 59,8554 7 WILSON CARLOS CRISTOFANI  1 1 MG01:06.773 00:00.734 00:00.022

 59,7963 8 JOANES PEIXOTO  1 1 MG01:06.830 00:00.791 00:00.057

 59,7532 9 DANIEL PAIXAO  1 1 MG01:06.881 00:00.842 00:00.051

 59,705 10 JUCIE SILVA  1 1 MG01:06.933 00:00.894 00:00.052

 59,6548 11 BERNARDO GUEDES DA SILVEIRA  1 1 MG01:06.988 00:00.949 00:00.055

 59,5856 12 FELIPE BITENCOURT  1 1 MG01:07.068 00:01.029 00:00.080

 59,568 13 LUCAS PRATES  1 1 MG01:07.096 00:01.057 00:00.028

 59,3724 14 FABIANO OLIVEIRA  1 1 MG01:07.307 00:01.268 00:00.211

 59,3729 15 BRUNO MOURA  1 1 MG01:07.311 00:01.272 00:00.004

 59,3622 16 BERNARDO THADEU BAYA ANDRADE  1 1 MG01:07.324 00:01.285 00:00.013

 59,3345 17 JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO  1 1 MG01:07.354 00:01.315 00:00.030

 59,2814 18 LUIS FILIPE BAIA  1 1 MG01:07.414 00:01.375 00:00.060

 59,1321

 19

MILTON SANTOS - 1000TON  1 1 MG01:07.584 00:01.545 00:00.127

 58,9910

 20

MARCELO AUGUSTO  1 1 MG01:07.738 00:01.699 00:00.154

 58,8934

 21

RICARDO HENRIQUE MOURA  1 1 MG01:07.855 00:01.816 00:00.117

 58,891

 22

JOÃO ANTONIO DE SOUSA  1 1 MG01:07.858 00:01.819 00:00.003

 58,8766

 23

JOSE LUIZ COSTA COELHO JUNIOR  1 1 MG01:07.884 00:01.845 00:00.026
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 58,6679 24 RAFAEL DIAS DE SOUZA BARRPS  1 1 MG01:08.121 00:02.082 00:00.237

MELHOR VOLTA: GUILHERME ROTHEIA (01:06.039 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 

VOLTA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

 24

 59,2475 JOÃO PAULO LOTT  1 1 MG01:07.457 00:01.418 00:00.043


